
            KURRIKULA MESIMORE

2018-2020 A D Metodat e Kërkimit Shkencor në 
Edukim 6 45 30

2018-2020 B D Zhvillimi i Kurrikulës 6 45 30
2018-2020 B D Vlerësimi në Arsim 6 45 30
2018-2020 B D Komunikimi dhe Etika 6 45 30

2018-2020 C D Politikat dhe Legjislacioni në Arsim 6 45 30

2018-2020 A D Shkenca edukimi 6 45 30

2018-2020 B D Metodat e Mësimdhënies 6 45 30

2018-2020 B D Mendim Kritik në Mësimdhënie 6 45 30

2018-2020 C D Edukim Special 6 45 30

2018-2020 C D Shkolla dhe Komuniteti 6 0 0

60 360 240

2018-2020 B D Psikologji Edukimi 6 45 30

2018-2020 B D Historia e Arsimit dhe Mendimit 
Pedagogjik 6 45 30

2018-2020 B D Lidershipi në Edukim 6 45 30

2018-2020 C D Teknologjitë në Edukim 6 45 30

2018-2020 C Z

Lëndë me zgjedhje :                  1. 
Edukimi multikulturor                          
      2. Edukimi qytetar demokratik

6 45 30

2018-2020 D D Praktikë  Profesionale 6 0 0
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2018-2020 E D Teza e Diplomës 24 0 0

60 180 120
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    Shuma: 



15 0 105 150 1 2 + 1 jo

15 0 105 150 1 2 + 1 jo
15 0 105 150 1 2+1 jo
15 0 105 150 1 2 + 1 jo

15 0 105 150 1 2+1 jo

15 0 105 150 2 2 + 1 jo

15 0 105 150 2 2+1 jo

15 0 105 150 2 2 + 1 jo

15 0 105 150 2 2 + 1 jo

0 0 0 150 2 0 jo

120 0 840 1500

15 0 105 150 3 2 + 1 jo

15 0 105 150 3 2 + 1 jo

15 0 105 150 3 2 + 1 jo

15 0 105 150 3 2+1 jo

15 0 105 150 3 2 + 1 jo

0 0 0 150 4 0 jo
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0 0 0 600 4 jo

60 0 420 1500


